
円

円

円

工事等の名称 連絡管布設に伴う測量業務委託
予定価格
（税込）

17,424,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和7年5月23日 種別
測量・コンサルタント-測量(測量
一般)

工事等の場所 南房総市加茂地先
最低制限価格

（税込） 13,937,000

完成期限等 令和8年1月30日
落札金額
（税込）

16,830,000

落札業者名 （有）南房測量設計

番号 商号又は名称
開札結果

備考
第１回 第２回

2
井上測量設計（株） 南房総支
店

15,500,000

1 （有）安房測量 15,500,000

4 （株）つくも 館山支店 15,950,000

3
ケーエス・コンサルタント
（株） 安房支店

15,900,000

6 （有）南房測量設計 15,300,000 落札

5 （有）南総測量 15,450,000

8 房総技術（同） 15,410,000

7 房州測量設計（株） 館山支店 15,600,000

10  

9  



円

円

円

9  

10  

7 (株)吉沢水道コンサルタント 13,400,000 落札

8 和合エンジニアリング(株) 14,950,000

5 (株)道路建設コンサルタント 13,800,000

6 結設計(株) 未入札

3 伸光エンジニアリング(株) 14,080,000

4 千鉱エンジニアリング(株) 15,000,000

1 (株)環境技研コンサルタント 13,900,000

2 (株)京葉都市設計 13,700,000

落札業者名 (株)吉沢水道コンサルタント

番号 商号又は名称
開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 南房総市加茂地先
最低制限価格

（税込） 13,024,000

完成期限等 令和8年2月27日
落札金額
（税込）

14,740,000

工事等の名称 連絡管布設に伴う設計業務委託
予定価格
（税込）

16,225,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和7年5月23日 種別
測量・コンサルタント-土木（上水
道）



円

円

円

工事等の名称
[仮称]富山第７配水池 基本設計
業務委託

予定価格
（税込）

16,852,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和7年5月23日 種別
測量・コンサルタント-土木（上水
道）

工事等の場所 南房総市荒川地先
最低制限価格

（税込） 13,530,000

完成期限等 令和8年2月27日
落札金額
（税込）

15,070,000

落札業者名 (株)吉沢水道コンサルタント

番号 商号又は名称
開札結果

備考
第１回 第２回

2 (株)環境技研コンサルタント 14,300,000

1
オリジナル設計(株) 千葉営業
所

21,300,000

4
(株)東洋設計事務所 千葉出張
所

14,500,000

3 新日本設計(株) 千葉営業所 14,500,000

6
(株)日本水道設計社 千葉営業
所

15,000,000

5 日本水工設計(株) 千葉事務所 15,600,000

8 (株)吉沢水道コンサルタント 13,700,000 落札

7 結設計(株) 未入札

10  

9  



円

円

円

5 9,100,000

9,000,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）桑田建築設計事務所 9,000,000

第２回
備考

開札日 令和7年5月23日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の名称
南房総市立嶺南中学校屋内運動場
予防改修工事設計業務委託

予定価格
（税込）

9,847,200

落札業者名

10

7

 

 

 

8

9

 

6

番号

（株）千都建築設計事務所

第１回

（株）相和技術研究所 千葉事
務所

10,200,000

9,000,000

1

2

3

（株）豊建築事務所 千葉営業
所

開札結果

（株）千町村建築研究所

（株）美建設計

4

8,600,000 落札

（株）豊建築事務所 千葉営業所

工事等の場所
南房総市沓見２７０５番地（嶺南
中学校）

最低制限価格

（税込） 7,579,000

完成期限等 令和8年3月13日
落札金額
（税込）

9,460,000



円

円

円

5 2,800,000 落札

2,840,000

2,960,000

3,050,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）サン建築総合事務所 3,250,000 2,900,000

第２回
備考

開札日
第１回：令和７年５月２３日
第２回：令和７年５月２６日

種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の名称
千倉社会福祉センター解体撤去工
事監理業務委託

予定価格
（税込）

3,124,000

落札業者名

10

7

 

 

 

8

9

 

6

番号

（株）高橋建築計画

第１回

（株）美建設計 3,200,000

3,050,000

1

2

3

 

開札結果

間宮建築設計事務所

ユウ一級建築士事務所

4

2,850,000

2,880,000

ユウ一級建築士事務所

工事等の場所 南房総市千倉町南朝夷１６４番地
最低制限価格

（税込） 2,387,000

完成期限等 令和8年2月27日
落札金額
（税込）

3,080,000



円

円

円

（株）美建設計

工事等の場所
南房総市和田町中三原１００８番
地３の一部、１００７番地の一部

最低制限価格

（税込） 3,058,000

完成期限等 令和8年3月16日
落札金額
（税込）

4,840,000

4,600,0006

番号

（株）サン建築総合事務所

第１回

（株）高橋建築計画 4,550,000

4,850,000

1

2

3

ユウ一級建築士事務所

開札結果

（株）美建設計

間宮建築設計事務所

4

10

7

 

 

 

8

9

 

開　　札　　結　　果

商号又は名称

蔵建築事務所（株） 4,980,000

第２回
備考

開札日 令和7年5月23日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の名称
有害鳥獣処理施設建設工事監理業
務委託

予定価格
（税込）

5,093,000

落札業者名

5

落札

4,550,000

4,400,000



円

円

円

（株）高橋建築計画

工事等の場所 南房総市富浦町大津３２０番地
最低制限価格

（税込） 2,343,000

完成期限等 令和8年1月30日
落札金額
（税込）

2,860,000

落札

6

番号

（株）高橋建築計画

第１回

（株）千町村建築研究所 2,750,000

2,600,000

1

2

3

 

開札結果

（株）美建設計

ユウ一級建築士事務所

4

10

7

 

 

 

8

9

 

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）サン建築総合事務所 2,900,000

第２回
備考

開札日 令和7年5月23日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の名称
道の駅おおつの里花倶楽部屋外トイレ解
体撤去工事設計及び工事監理業務委託

予定価格
（税込）

3,012,900

落札業者名

5 2,800,000

2,800,000



円

円

円

5 2,500,000

2,500,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）サン建築総合事務所 2,560,000

第２回
備考

開札日 令和7年5月23日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の名称
長尾川親水公園トイレ解体工事設
計及び工事監理業務委託

予定価格
（税込）

2,659,800

落札業者名

10

7

 

 

 

8

9

 

6

番号

（株）高橋建築計画

第１回

（株）千町村建築研究所 2,400,000

2,290,000

1

2

3

 

開札結果

（株）美建設計

ユウ一級建築士事務所

4

落札

（株）高橋建築計画

工事等の場所
南房総市白浜町滝口５７７９－２
外

最低制限価格

（税込） 2,101,000

完成期限等 令和8年3月19日
落札金額
（税込）

2,519,000


